correspondência eletrônica, resolve NOTIFICAR a empresa MN RAMC Serviços Ltda., inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 13.956.031/0001-62, que se encontra em local incerto e não sabido,
quanto à decisão da aplicação das sanções administrativas de MULTA no valor de R$
171.808,25 (cento e setenta e um mil oitocentos e oito reais e vinte e cinco centavos) e
IMPEDIMENTO DE LICITAR E CONTRATAR COM ÓRGÃOS E ENTIDADES DA UNIÃO pelo prazo
de 38 (trinta e oito) meses, conforme decisão fundamentada da autoridade competente. As
sanções indicadas nesta notificação foram registradas no SICAF e no CEIS.